
ZARZĄDZENIE NR  569/08 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁK  

z dnia  11 czerwca 2008r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 

Gminy Miasta Ełku zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008r. zarządzam, 

co następuje: 

 
                                                                            §1.  

Przeznacza się do użyczenia na okres do dnia 30.11.2015r. nieruchomość gruntową, stanowiącą własność 

Gminy Miasta Ełku, położoną w Ełku przy ul. Grunwaldzkiej, ozn. nr 1360/7 o powierzchni 0,7046ha, 

Powiatowi Ełckiemu z przeznaczeniem – cel związany z działalnością sportową, na realizowanie przez Powiat 

Ełcki obiektów rekreacyjno – sportowych o charakterze publicznym, nie związany z prowadzeniem działalności 

gospodarczej. 

                            §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami Urzędu 

Miasta w Ełku. 

                 
      §3. 
Uchyla się zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku: nr 686/2004 z dnia 27 grudnia 2004r. oraz nr 549/08 z dnia 

14 maja 2008r. w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej. 

 

      §4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


